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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J93316628U

2. Data e Regjistrimit 02/03/2000
3. Emri i Subjektit OL-VAHROM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjia 18 Shtatori, 
Rruga Birbilenj, Zona Kadastrale 8541, Pasuria Nr. 
14/014+1-1 
44.761.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim prodhim bojrash, tretësash bojrash, tregti te 

pergjithshme import eksport, transport per te tretet.Ndertime 
dhe rikonstruksione, lyerje,izolime objekesh ndertimi. 
Tregtim dhe furnizim materiale te buta ( carcafe, dysheke, 
mbulesa etj), veshjembathje per femije dhe te rritur i rrobave 
te punes, pajisje mbrojtese dhe sigurise ne pune, pjese 
kembimi per automjete, vegla pune, pjese kembimi per vegla 
pune, materiale dhe pajisje elektrike, materiale dhe pajisje 
hidraulike, materiale dhe pajisje hidraulike, materiale dhe 
pajisje elektronike, pompa uji, profile hekuri, panele 
sandwich, blloqe betoni, materiale bojaxhiu, kioska me 
panele sandwich, materiale inerte, tuba uji pvc, hdpe, te 
korroguar, tabela dhe materiale te sinjalistikes rrugore, 
materiale didaktike, materiale dhe pajisje laboratorike etj. 
Rikonstruksion dhe ndertim godinash civile, mirembajtje 
ndertimore, izolime tarrace, punime hidroizolimi, punime me 
rezina, vijezime rrugesh, mirembajtje impjanistike, elektrike 
dhe hidraulike. Instalime elektrike hidraulike.
Ilija Bostanxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2020                Deri: 11/06/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SuzanaKruja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.460.166,60                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 16,60
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,60

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SuelaKruja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.460.166,60                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 16,60
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,60

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IlijaBostanxhiu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.380.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët OltiKruja

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.460.166,60                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 16,60
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,60

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targë AA 667 BI 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durrësit,Pranë Doganës 
(Laprakë) Tirane Tirane  TIRANE Rruga Selaudin Zorba,ish 
Serat. Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibrs,Nr.403 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: OL-VAHROM
E-Mail: olvahrom@gmail.com  

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005106-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/02
/2000

Numri i Vendimit:22886, Gjykata:Tirane
1-Emri:''OL VAHROM" 2-Forma ligjore:Sh.p.k. 3-Data e themelimit:04.01.2000 4-
Kohezgjatja:10 vjet  5-Selia:Lagjja 18 Shtatori, Gjirokaster 6-Kapitali themeltar:100.000 
leke 7-Objekti:Prodhim konfeksione,import-eksport konfeksione dhe rroba te 
gatshme,import-eksport bojrash,perpunim bojrash tretes bojrash,tregti te pergjithshme 
,import-eksport. 8-Perfaqesuesi ligjor:Ilia Bostanxhi  9-Ortaket: 1.Ilia Bostanxhi 50% 
2.Besnik Kruja 50%

Lista e Dokumenteve:
R28-NR.6-NM-N.H-04-December-20070013.pdf

2. 16/04
/2002

Numri i Vendimit:22886/1, Gjykata:Tirane
1-Ndryshimin e nenit 4 te Statutit te shoqerise ku vendoset ndryshimi i selise se shoqerise, 
i cili formulohet me permbajtjen:Qendra e veprimtarise se shoqerise eshte ne Tirane, zona 
Allias, rruga "Selaudin Zorba", nr.201.

Lista e Dokumenteve:
R28-NR.6-NM-N.H-04-December-20070013.pdf

3. 05/09
/2005

Numri i Vendimit:22886/2, Gjykata:Tirane
1-Te shtohet kapitali themeltar i shoqerise ne vlere nga fitimi i trasheguar. 2-Caktimin 
ekspert kontabel i autorizuar znj.Stoli Laze per te hartuar raportin e gjendjes se kapitalit te 
shoqerise per efekt te shtimit te tij.

Lista e Dokumenteve:
R28-NR.6-NM-N.H-04-December-20070013.pdf

4. 13/09
/2005

Numri i Vendimit:22886/3, Gjykata:Tirane
1-Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar znj.Stoli Laze. 2-Shtimin e 
kapitalit themeltar te shoqerise nga 100.000 leke ne 5.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R28-NR.6-NM-N.H-04-December-20070013.pdf

09/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171031-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276C5327-2791-4FCD-890B-8F4B83290492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276C5327-2791-4FCD-890B-8F4B83290492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276C5327-2791-4FCD-890B-8F4B83290492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276C5327-2791-4FCD-890B-8F4B83290492
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-404178-06-10
DurationEndDate ishte            "04/01/2010"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durrësit,Pranë Doganës (Laprakë);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibrs,Nr.403;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Selaudin Zorba,ish Serat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562629-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.06.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Objekti ishte            ("Prodhim konfeksione,import-eksport konfeksione dhe rroba te 
gatshme,import-eksport bojrash,perpunim bojrash tretes bojrash,tregti te pergjithshme 
,import-eksport")          u be            ("Perpunim prodhim bojrash, tretësash bojrash, 
tregti te pergjithshme import eksport, transport per te tretet.Ndertime dhe 
rikonstruksione, lyerje,izolime objekesh ndertimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilija Bostanxhiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/01/2000")            u be              ("02/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilija Bostanxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B096F6B4-FA95-4B3D-BEFC-2E78680F2879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B096F6B4-FA95-4B3D-BEFC-2E78680F2879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0578ADA6-6899-4309-AB84-44E1DE93BB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FCDD17-F9EC-4D2D-ABAE-5438EED10B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7E11B1-9DCD-40A5-AF2C-583E53FB77C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AC5825-DE30-40FA-9561-6DD0812EA332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30B7D23-83C3-4DDC-988A-720B226E8928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C93315-CE8C-4D8F-B650-E99DEE442417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4770E7-4EF4-4E1A-B74E-D82CD03D2DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF16F57-EBE8-4C23-9C15-E672BD538A47
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

20/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-609559-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 20.10.2011, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë AA 667 BI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-857413-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 11.08.2012 te asamblese se 
ortakeve, per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise dhe caktimin e ekspertit kontabel 
z.Niko Mijo me liçense Nr.29 date 10.02.2000 per vleresimin e shteses se kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-863112-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.08.2012,per miratimin e raportit 
te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i raportit te ekspertit date 
20.08.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "27.121.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "271.210,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Kruja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("13.560.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilija Bostanxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("13.560.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-200137-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.08.2013 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit Z.Niko Mijo, me Nr.29 date 10.02.2000 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537A0B0E-60DA-4B9C-AB56-285BBC650132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59E8693-19F4-4F13-A3F7-9989B486642B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853ECEEF-0773-4A87-9AEB-B699C681E546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA98DE3-F118-4B3F-A56D-6C0F7FBD990E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D43BE3-81C6-487D-8221-BE6730CA688D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCA2EBD-C03C-49CD-99E6-60B69DC72269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4019553F-9ADB-472B-9201-7F748EB9C1C9
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per rritjen e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-210650-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Ortakeve,Nr.03 date 
28.09.2013 ku eshte vendosur : Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Raportit te Ekspertit kontabel date 27.09.2013 per rritjen e kapitalit te 
shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "27.121.000,00"          u be            "38.847.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "271.210,00"          u be            "388.470,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilija Bostanxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.560.500,00")            u be              ("19.423.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Kruja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.560.500,00")            u be              ("19.423.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

25/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-231816-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.10.2013 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare e aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Sheshi Shqiponja, prane ish Doganes Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-443647-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 21.04.2014 për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED30E59-2D32-4E57-934C-386BB0B3D481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED30E59-2D32-4E57-934C-386BB0B3D481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F1D7E4-35DA-4400-808A-DD0E79453761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9F63BF-86A2-481D-80BC-4DC90C893BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3FECBE-46D1-45EC-99E3-891092B43E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3FECBE-46D1-45EC-99E3-891092B43E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDDEB19-FC7D-4C61-9DA3-CA467B105E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE02A44-45E5-41B0-ADD2-29B466CABA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24F5338-7CB8-482D-9D36-2F45A0DF1DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A91BA8-B9A1-49C0-A409-7EEF8F5F6939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A91BA8-B9A1-49C0-A409-7EEF8F5F6939
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mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Sheshi Shqiponja, prane ish Doganes Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584141-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-726373-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit, nr.2, datë 12.11.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Të miratojë propozimin e administratorit për 
kalimin në kapital të fitimit të vitit 2013. 2.Për hartimin e raportit të rritjes së 
kapitalit,ngarkohet z.Niko Mijo, ekspert kontabël i regjistruar.Depozitimi i vendimit nr.3, 
datë 19.11.2014, ku është vendosur: 1.Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të 
Autorizuar, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i Raportit të Ekspertit 
Kontabël të Autorizuar, datë 19.11.2014
Vlera e Kapitalit ishte            "38.847.000,00"          u be            "44.761.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "388.470,00"          u be            "447.610,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Kruja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.423.500,00")            u be              ("22.380.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilija Bostanxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.423.500,00")            u be              ("22.380.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACCC4DF-F45F-4855-8B3A-6179F27C3550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4418D6-837A-4E44-8896-F2BD1B3415CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85279972-3765-4BEF-BDFD-37F9DC098C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98290999-7495-4B38-B99B-411FDBF75D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8872B3-DBDE-4FC1-A439-4977E1540766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1096703E-D869-491C-AC15-893F4D7667A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2696E2-94F0-4CD7-B8C0-D8E19F54EAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F430917-B204-41AE-BCDD-8520221B7B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F430917-B204-41AE-BCDD-8520221B7B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFAECE1-0E62-4407-B24B-89462B218E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53658AE-6E01-42CC-B55D-8A45529B5EEB
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Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-931076-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2015 te asamblese ku eshte 
kerkuar ndryshimi i adreses kryesore. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori, Rruga Birbilenj, Zona Kadastrale 8541, 
Pasuria Nr. 14/014+1-1;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         18 SHTATORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094981-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172009-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855842-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FF1ED3-4FE8-4A66-BAA3-9EBC642F99DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49316A66-B1C7-4734-9A5F-B9DCF0ACB30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A27351B-1A27-4042-8E6F-E3924782A566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A27351B-1A27-4042-8E6F-E3924782A566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68D09D9-8DB1-49C3-B1D8-E5261138FD37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9285B1-CBBE-4E4D-81A2-015D0F4F65DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DFC537-E581-45C8-8DD7-6A832B2E933F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834FD9B1-82E9-440A-B3A8-355090543180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA70462-B7A1-4F93-996F-7BEAA32747DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7495BC86-ACE1-46AD-8190-87B65BC7A1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7495BC86-ACE1-46AD-8190-87B65BC7A1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DEB6B1-5A8C-426F-A07B-8E11C020A6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC57C56-D09E-46A2-997E-A47AAF43C0D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672764E9-84D4-4361-962E-C33F28C40898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE351A8-17A2-4C2C-9653-D41593FCF88F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871682-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.07.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilija Bostanxhiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/06/2011")            u be              ("30/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilija Bostanxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/06/2016")            u be              ("02/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901510-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e bilancit per vitin 2009

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986529-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-159897-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 418Prot, Nr.603 Dosje , date 
13.02.2017 protokolluar nga QKB me Nr.2238Prot., date 14.02.2017, leshuar nga  shoqeria 
permbarimore “Elite Bailiff’s Office” shpk ku eshte urdheruar:Vendosja e mases se 
sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara nga debitori  Shoqeria 
“OL-Vahrom”shpk me Nipt J93316628U me administrator z. Ilija Bostanxhiu.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A20B7B-A6E8-41DA-A4E8-09F0310F12C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7C2FF9-971E-46E9-8360-63016033C1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC4727E-4B57-422F-A892-BDFE40E5D4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B77BE80-2E5F-46CE-B33C-02CC3616BB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFFEA56-02C8-4980-9C47-3910CC05AE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFFEA56-02C8-4980-9C47-3910CC05AE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E98A12-39FC-4F0B-A6FC-E3ADBB85108D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEE64A5-D36F-420E-8077-00E370E12CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B085D151-139D-45FA-A685-6506CA762D49


10

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-197142-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.554-603 Prot, date  09.03.2017, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore “Elite Bailiff`S 
Office” shpk, ku eshte urdheruar: Zhbllokimi nga sekuestroja konservetive kuotat/aksionet 
e zoteruara nga debitor OL-VAHROM shpk me Nipt -J93316628U.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396497-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396612-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866164-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547BBC63-0E6E-42EC-B12C-11AEE1120819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0257DD-C181-4813-B168-4FBFEEE0C218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0B62F4-8E5A-41A4-B424-038D41063B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEBBCEB-1B4C-4600-BF4A-397D0005CC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B825C2C-E158-4EE2-B176-4CAE244A39E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB5C45B-8614-49CD-B64F-4ECC2EAD2C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19E3BA8-0DD6-40BA-B61E-B311AEE56E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19E3BA8-0DD6-40BA-B61E-B311AEE56E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3AC3A5-3021-464E-B7F4-C5865D11FD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22670938-E57E-47BB-B6E4-CC8560F0A455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324ECD78-4C47-4573-BB8F-0E2C934FD6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FDE976-3B09-4B81-B83E-1413A8CF1E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FDE976-3B09-4B81-B83E-1413A8CF1E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E34041-D5BD-4698-9223-1A1C4D2B590F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A4C92D-FFCE-496F-A19B-27350FF8CEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E004E35C-3594-4258-9A46-51F50C062F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FA2BB9-CE9F-425F-9EFD-CF0EC937A6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49177F0-270D-48F1-A609-D8005FE8026A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268957-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-OL 
VAHROM 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-OL-VAHROM 2018.xlsx
VENDIM ORTAKU 2018 -OL-VAHROM.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298160-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.07.2019 për shtimin e objektit ë veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("olvahrom@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Perpunim prodhim bojrash, tretësash bojrash, tregti te pergjithshme 
import eksport, transport per te tretet.Ndertime dhe rikonstruksione, lyerje,izolime 
objekesh ndertimi.")          u be            ("Perpunim prodhim bojrash, tretësash bojrash, 
tregti te pergjithshme import eksport, transport per te tretet.Ndertime dhe 
rikonstruksione, lyerje,izolime objekesh ndertimi. Tregtim dhe furnizim materiale te 
buta ( carcafe, dysheke, mbulesa etj), veshjembathje per femije dhe te rritur i 
rrobave te punes, pajisje mbrojtese dhe sigurise ne pune, pjese kembimi per 
automjete, vegla pune, pjese kembimi per vegla pune, materiale dhe pajisje elektrike, 
materiale dhe pajisje hidraulike, materiale dhe pajisje hidraulike, materiale dhe 
pajisje elektronike, pompa uji, profile hekuri, panele sandwich, blloqe betoni, 
materiale bojaxhiu, kioska me panele sandwich, materiale inerte, tuba uji pvc, hdpe, 
te korroguar, tabela dhe materiale te sinjalistikes rrugore, materiale didaktike, 
materiale dhe pajisje laboratorike etj. Rikonstruksion dhe ndertim godinash civile, 
mirembajtje ndertimore, izolime tarrace, punime hidroizolimi, punime me rezina, 
vijezime rrugesh, mirembajtje impjanistike, elektrike dhe hidraulike. Instalime 
elektrike hidraulike.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E27158-CCE3-433B-A660-109BF4BEB06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C60A86-0A49-47B9-869D-2654F92E759E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D07F7EF-D674-4B2D-BD65-487EBFD54334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE70666-F289-4806-9091-52B8A53B73FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A6C7E3-098F-4F83-ACDD-E0DF69062EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6772F80C-FE59-446B-BCC5-E723401AB20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6772F80C-FE59-446B-BCC5-E723401AB20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D8D392-CF1F-40A9-8D74-EEB2DE07C67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804F8E9F-943D-4BB0-927E-70701E018CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804F8E9F-943D-4BB0-927E-70701E018CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8221D6-8DE8-40BA-8E4A-9EAE3B73DD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AE8771-C52B-42B4-BA37-97D322F415E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6CBCE3-1C90-44D3-B182-F4F094F0F15F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522375-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit datë 11.06.2020, ku është vendosur: 
Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilija Bostanxhiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/07/2016")            u be              ("11/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilija Bostanxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/06/2020")            u be              ("11/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529458-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-556936-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR OLVA 2019.xlsx
VENDIM ORTAKU 2019-OLVA HROM PDF.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE OLVAHROM SH.P.K.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0CE807-B1EE-4418-8D25-178CFB76C815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3A85E3-E3E6-48F1-A2CD-74E53C6DF2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B81FA3-958D-4ED6-8A43-7DCB35819A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B81FA3-958D-4ED6-8A43-7DCB35819A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1146EFA-24DE-43CB-8519-26D65B05E4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EC8461-7EAE-49CD-B7EC-9A3568A2020C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2390367-3AE8-4607-825C-EFB0402416C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2390367-3AE8-4607-825C-EFB0402416C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F707C4EF-F464-42CF-94D5-6AC5952E0FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2717CE-BB20-4BED-A9D6-CDBFD1D266F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D027E04F-03E7-4C66-873E-E4A9ED56F84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF7CD5A-8BD2-438D-8E1E-EDB098F048CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D61896-8D99-4947-B547-F2E53EB33DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7087F4-37A8-4C5D-AE76-0FA458E47310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908C79A6-2863-4F50-ACA4-1A1064785897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299B69B4-654E-4556-8342-5F4D9A0E36CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6FF446-5727-4867-B107-0C361EE90A2A
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12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-677526-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE OL-VAHROM SHPK.pdf
RAPORTI AUDITIMIT.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES OL-VAHROM 2020 SIPAS 
QKB.xlsx
VENDIM ORTAKU OL-VAHROM 2020 PDF.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR OLVA 2020 SIPAS QKB.xlsx

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683834-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Deshmise se Trashegimise Nr.2447 Rep., 
Nr.1296 Kol., date 11.03.2021 leshuar per te ndjerin Besnik Kruja, ne favor te Suzana 
Kruja, Olti Kruja dhe Suela Kruja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Olti Kruja")                      Numri i aksioneve "16,60             
Perqindja ne kapital "16,60             Kontributi ne para "7.460.166,60
eshte shtuar ortaku:            ("Suzana Kruja")                      Numri i aksioneve "16,60             
Perqindja ne kapital "16,60             Kontributi ne para "7.460.166,60
eshte shtuar ortaku:            ("Suela Kruja")                      Numri i aksioneve "16,60             
Perqindja ne kapital "16,60             Kontributi ne para "7.460.166,60
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Kruja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

Datë: 05/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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